Nettofullmenge -

Inhaltsstoffe

49% Rindfleisch, Kalbs-Grand-Jus abgesiebt (Wasser, 23% Kalbsknochen, 7%
Gemuse in veranderlichen Gewichtsanteilen (Karotten, Gelbe Riiben,
SELLERIE, Zwiebel), Rotwein (enthalt SULFITE), Starke, Tomatenmark,
Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumjodid, Trennmittel E535), Gewtirze,
SENFsaat, Weingeistessig, Zucker, Karamellzuckersirup, Stabilisator (E466,
E415), Petersilie, Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat,
Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat), Rinderfett, Aromen, Rindfleischextrakt,
Hefeextrakt, MILCHZUCKER, Maltodextrin, Reismehl, Farbstoff (E 150c)),
Pflanzenél (Raps,Sonne), Maisstérke, Speisesalz jodiert(Speisesalz,
Kaliumjodid, Trennmittel:E535), Pfeffer.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

Sellerie

Senf

Schwefeld. und Sulfite

Merkmale / Erndhrungshinweise

Gekuhlt
Wiegeprodukt
Glutenfrei

Aufbewahrungshinweis
gekiihlt lagern bei +2°C bis +4°C

Verwendungshinweis

Geréteinstellung Konvektomat: Kombidampf bei 95°C und 60 % Dampf
Zubereitungsdauer: 60 Minuten Alternative Zubereitung: In einem Topf bei
geringer Hitze, unter mehrmaligem Ruhren aufkochen.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Fleisch Osterreich -

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Marke

eurogast

Rindergeschnetzeltes ca. 5kg Systine

Produkt 020208 Erhiltliche Einheiten BT ~-5,05KG

Systine

Zusitzliche Angaben

eurogast.at
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